
Dz.U./S S36
21/02/2018
78748-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 10

21/02/2018 S36
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:78748-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Gorzów Wlkp.: Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne
na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

2018/S 036-078748

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Gorzów Wlkp.
ul. Sikorskiego 3-4
Gorzów Wlkp.
66-400
Polska
Osoba do kontaktów: Bartosz Dolny
Tel.:  +48 957355514
E-mail: zampubl@um.gorzow.pl 
Faks:  +48 957355612
Kod NUTS: PL431
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie czystości oraz utrzymanie i konserwacja zieleni miejskiej we wskazanych rejonach Miasta Gorzowa
Wlkp.
Numer referencyjny: WAD-VI.271.18.2018.BD

II.1.2) Główny kod CPV
90600000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:zampubl@um.gorzow.pl
www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/
http://www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow


Dz.U./S S36
21/02/2018
78748-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 10

21/02/2018 S36
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Usługa, będąca przedmiotem zamówienia, polega na systematycznym utrzymaniu czystości oraz utrzymaniu i
konserwacji zieleni miejskiej na wskazanych terenach Miasta Gorzowa Wlkp. Zamówienie zostało podzielone
na 5 zamówień częściowych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie czystości oraz utrzymanie i konserwacja zieleni miejskiej na obszarze centrum Miasta Gorzowa
Wlkp.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90611000
90612000
90620000
90630000
90513200
77300000
77342000
77314100
77313000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Gorzów Wlkp.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Całoroczne utrzymanie czystości i porządku na chodnikach, alejkach, placach, w przejściu podziemnym,
schodach terenowych w rejonie centrum na terenie miasta Gorzowa Wlkp. 2. Utrzymanie zieleni w parku
Wiosny Ludów na skwerach oraz zieleni przyulicznej. 3. Utrzymanie czystości i porządku na jezdniach w rejonie
Śródmieścia na terenie miasta Gorzowa Wlkp. 4. Usługa opróżniania koszy ulicznych. 5. Usługa utrzymania
przystanków komunikacji miejskiej. 6. Monitorowanie stanu czystości i porządku na terenie centrum miasta
Gorzowa Wlkp.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas Reakcji / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe Koszenie / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Powierzchnia Jednorazowego Koszenia / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S36
21/02/2018
78748-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 10

21/02/2018 S36
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10

Koniec: 30/04/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie czystości schodów terenowych i kładek.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90611000
90620000
90630000
90513200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Gorzów Wlkp.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Usługa, będąca przedmiotem zamówienia, dotyczy całorocznego (letniego i zimowego) utrzymania czystości
i porządku na położonych w Gorzowie Wlkp. schodach terenowych. 2. W ramach realizacji usługi wyróżnia
się następujące okresy (sezony) umowne: a) letni, od dnia podpisania umowy do 31.10.2018 r., b) zimowy, od
1.11.2018 r. do 31.3.2019 r., w ciągu których usługa jest realizowana w sposób technologicznie zróżnicowany,
zależny od warunków meteorologicznych okresu, jakiego dotyczy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/03/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



Dz.U./S S36
21/02/2018
78748-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 10

21/02/2018 S36
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie czystości przystanków MZK oraz usuwanie odpadów z koszy ulicznych.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90611000
90620000
90630000
90513200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Gorzów Wlkp.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Systematyczne usuwanie odpadów komunalnych, zgromadzonych w pojemnikach, rozmieszczonych na/
przy publicznych chodnikach, placach, skwerach, alejkach i innych ciągach o zwiększonym ruchu pieszych,
oraz w pojemnikach na odchody zwierzęce w miejscach publicznych. 2. Systematyczne utrzymanie czystości
przystanków komunikacji miejskiej .Ilość przystanków objętych utrzymaniem czystości (sprzątaniem) i
utrzymaniem zimowym – 251 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas Reakcji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/03/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie przejść podziemnych pod ul Piłsudskiego oraz ul Górczyńską.
Część nr: 4



Dz.U./S S36
21/02/2018
78748-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 10

21/02/2018 S36
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90611000
90620000
90630000
90513200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Gorzów Wlkp.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Usługa będąca przedmiotem zamówienia dotyczy całorocznego (letniego i zimowego) utrzymania czystości i
porządku przejść podziemnych pod ul. Piłsudskiego oraz ul. Górczyńską. 2. W ramach realizacji usługi wyróżnia
się następujące okresy (sezony) umowne: a) letni, od dnia podpisania umowy do 31.10.2018 r., b) zimowy, od
1.11.2018 r. do 31.3.2019 r. w ciągu których usługa jest realizowana w sposób technologicznie zróżnicowany,
zależny od warunków meteorologicznych okresu, jakiego dotyczy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/03/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie czystości chodników i ścieżek rowerowych na terenie miasta.
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90611000
90620000
90630000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Gorzów Wlkp.



Dz.U./S S36
21/02/2018
78748-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 10

21/02/2018 S36
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10

II.2.4) Opis zamówienia:
Oczyszczanie chodników oraz ścieżek rowerowych wskazanych przez Zamawiającego, z wszelkich odpadów i
z wyrastającej trawy, chwastów i innej dzikiej roślinności oraz wykonywanie oprysku środkami chemicznymi w
miejscach, gdzie jest to konieczne z uwagi na porastającą roślinność – od krawężnika do krawężnika ciągu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe utrzymanie / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/10/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie
2.Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia nie mogą podlegać wykluczeniu z postępowania o
udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12- 23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1-4 ustawy Pzp. 3. W celu
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia wykonawca
zobowiązany będzie do przedłożenia następujących oświadczeń i dokumentów: 1)aktualnego na dzień
składania ofert oświadczenia, stanowiącego wstępne potwierdzenie, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia
warunki udziału w postępowaniu w formie jednolitego dokumentu zamówienia (JEDZ). Wykonawca, który
powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia
oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu składa
także jednolite dokumenty dotyczące tych podmiotów (JEDZ). W przypadku wspólnego ubiegania się o
zamówienie przez wykonawców JEDZ składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i
dokumentów: 1)informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i
21 ustawy Pzp wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 2)odpisu z
właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie
art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. Zamawiający żąda od Wykonawcy, który będzie polegał na zdolnościach lub



Dz.U./S S36
21/02/2018
78748-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 10

21/02/2018 S36
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10

sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 Pzp., przedstawienia w odniesieniu
do tych podmiotów dokumentu wskazanego w niniejszym podpunkcie. 3)oświadczenia wykonawcy o braku
wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z
uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku
wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności
wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych
należności, 4)oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego
zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne. 4. Wykonawcy przekażą zamawiającemu w terminie 3 dni od
zamieszczenia przez zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy
Pzp (informacja z otwarcia ofert) oświadczenia o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy Pzp, a w przypadku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające,
że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. Informacje
dot. wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej
zostały zawarte w SIWZ. Ponadto Wykonawca składa następujące dokumenty i oświadczenia: -Zobowiązanie
podmiotu trzeciego do udostępnienia zasobów lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca będzie
dysponował niezbędnymi zasobami podmiotu trzeciego (jeśli dotyczy); -Dowód wniesienia wadium - dokument
potwierdzający dokonanie przelewu wadium, a w przypadku innej formy niż pieniężna - oryginał dokumentu
dołączyć w oddzielnej kopercie, a jego kopię załączyć do oferty;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których zostały wykonane, w zakresie wymaganym do spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Do
wykazu należy dołączyć dowody określające czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie,
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz
którego usługi były wykonane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów
– oświadczenie wykonawcy.W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje
bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert. Wykaz usług dotyczy Zamówienia częściowego nr 1 i nr 3.
2. Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych, w zakresie wymaganym do spełnienia
warunków udziału w postępowaniu, dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami. Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń
technicznych dotyczy Zamówienia częściowego nr 1, 2, 3 i 4.
3. Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrole jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych
do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami. Wykaz osób dotyczy Zamówienia częściowego nr 1.



Dz.U./S S36
21/02/2018
78748-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 10

21/02/2018 S36
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10

Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że: Dla Zamówienia częściowego nr 1: a) w ciągu
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
– to w tym okresie) wykonał w sposób należyty co najmniej 1 usługę polegającą na utrzymaniu i pielęgnacji
terenów zielonych, lub też 2 usługi o takim charakterze na łączną kwotę minimum 400 000,00 PLN, co zostanie
potwierdzone referencjami lub innymi dokumentami załączonymi do oferty; b) dysponuje lub będzie dysponował
na potrzeby realizacji zamówienia: -Samochodem typu dostawczego o masie całkowitej (wraz z dopuszczalną
ładownością) nie przekraczającej 3 000 kg, posiadającym zabezpieczenie przed wysypywaniem się.
Lub wywiewaniem zebranych odpadów komunalnych – 1 szt.; -Zamiatarką chodnikową mechaniczną
wyposażoną w szczotki do oczyszczania nawierzchni chodników, placów, jezdni z jednoczesnym nawilżaniem
(praca na mokro) oraz odkurzaniem/osuszaniem strefy zamiatania - 2 szt.; -Kosiarką samojezdną o masie
całkowitej nie przekraczającej 1 500 kg, wyposażoną w kosz do zbierania pokosu – 1 szt.; -Urządzeniem
do zmywania nawierzchni pod ciśnieniem (myjką ciśnieniową) do oczyszczania wiat przystankowych,
zabrudzonych, trudnodostępnych fragmentów chodników, placów itp. - 2 szt.; Pojazdami do odśnieżania
powierzchni wyposażonymi w osprzęt do odśnieżania oraz urządzenie do posypywania materiału
uszorstniającego - 4 szt. Pojazdy jw. muszą spełniać następujące kryteria: masa całkowita pojazdu
wykorzystywanego do utrzymania zimowego nie może przekraczać 3 000 kg; -Specjalistycznym odkurzaczem
do zbierania drobnych nieczystości pochodzenia zwierzęcego.
I ludzkiego – szczególnie zwierzęce odchody – 1 szt.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
c) dysponuje lub będzie dysponował na potrzeby realizacji zamówienia kierownikiem robót posiadającym
stosowne kwalifikacje do wykonania przedmiotu zamówienia (kierunkowe wykształcenie min. średnie –
ogrodnicze, kształtowanie terenów zieleni lub architektura krajobrazu) i co najmniej dwuletnią praktykę w
zakresie utrzymania terenów zieleni.
Dla Zamówienia częściowego nr 2: a) dysponuje lub będzie dysponował na potrzeby realizacji zamówienia
pojazdem samochodowym do transportu środków uszorstniających i sprzętu niezbędnych do utrzymania
porządku i czystości terenu.
Dla Zamówienia częściowego nr 3: a) w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie) wykonał w sposób należyty co najmniej: -jedną
usługę realizowaną nieprzerwanie przez okres minimum 4 miesięcy, polegającą na usuwaniu skutków zimy, w
tym usuwaniu śniegu, śliskości i oblodzeń placów, lub przystanków lub chodników lub innych traktów pieszych;
-jedną usługę realizowaną nieprzerwanie przez okres minimum 6 miesięcy, polegającą na utrzymaniu czystości
ogólnodostępnych placów, lub przystanków lub chodników lub innych traktów pieszych.Zamawiający dopuszcza
wykonanie powyższego zakresu w ramach jednej usługi realizowanej nieprzerwanie przez okres minimum 10
miesięcy. b) dysponuje lub będzie dysponował na potrzeby realizacji zamówienia: -minimum dwoma pojazdami
samochodowymi typu dostawczego o masie całkowitej (wraz z dopuszczalną ładownością) nieprzekraczającej
3500 kg, posiadającymi zabezpieczenie przed wysypywaniem się lub wywiewaniem zebranych odpadów
komunalnych; -minimum jednym sprzętem mechanicznym przeznaczonym do zimowego utrzymania chodników,
w szczególności do usuwania skutków opadu śniegu (np. odśnieżarki – pługi wirnikowe, pługi lemieszowe).
Dla Zamówienia częściowego nr 4: a) dysponuje lub będzie dysponował na potrzeby realizacji zamówienia: -
minimum jednym sprzętem do mechanicznego czyszczenia (zamiatania) i mycia posadzek z funkcją odsysania
(osuszania). Zamawiający oczekuje od Wykonawcy dysponowania sprzętem, który pozwoli uzyskać odpowiedni
standard utrzymania poprzez mechaniczne czyszczenie (zamiatanie), jak i mycie posadzki, połączone z
odsysaniem (osuszaniem).Dopuszcza się wariant dwóch lub więcej urządzeń spełniających w/w wymogi; -
pojazdem samochodowym do transportu środków uszorstniających i sprzętu niezbędnego do utrzymania
przejść podziemnych i ich sąsiedztwa w czystości oraz wywozu odpadów z koszy w lokalizacji obu przejść.



Dz.U./S S36
21/02/2018
78748-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 10

21/02/2018 S36
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10

Dla Zamówienia częściowego nr 5: Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w Projektach Umów, stanowiących integralną część SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/04/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 01/06/2018

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/04/2018
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp., ul Sikorskiego 3-4, 66-400 Gorzów Wlkp.; sala 201.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 40 000,00 PLN – Zamówienie częściowe nr 1, 2 000,00
PLN – Zamówienie częściowe nr 2, 5 000,00 PLN – Zamówienie częściowe nr 3, 1 000,00 PLN – Zamówienie
częściowe nr 4, 4 000,00 PLN – Zamówienie częściowe nr 5.
2. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt. 6 ustawy
Pzp. w wysokości do 50 % zamówienia podstawowego, polegających na powtórzeniu podobnych usług jak



Dz.U./S S36
21/02/2018
78748-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 10

21/02/2018 S36
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

wskazane w SIWZ, zgodnych z przedmiotem niniejszego zamówienia, na warunkach określonych w złożonej
ofercie oraz Projektach Umów. Przez usługi podobne Zamawiający rozumie prace, których zakres jest zgodny
z zakresem zamówienia podstawowego, tj. utrzymaniu czystości oraz utrzymaniu i konserwacji zieleni miejskiej
na wskazanych terenach Szczegółowy zakres zamówienia określony zostanie w toku odrębnego postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/02/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

